
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0643 Brno-venkov

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 24 6471 0,003697 100000 370 99682 7618179 76,18
1 1 6487 0,000461 99630 46 99607 7518497 75,46
2 2 6614 0,000110 99584 11 99579 7418890 74,50
3 0 6725 0,000049 99573 5 99571 7319311 73,51
4 0 6808 0,000038 99568 4 99567 7219740 72,51
5 0 6944 0,000042 99565 4 99563 7120173 71,51
6 1 6932 0,000054 99561 5 99558 7020611 70,52
7 0 6803 0,000069 99555 7 99552 6921053 69,52
8 0 6529 0,000086 99548 9 99544 6821501 68,52
9 2 6187 0,000097 99540 10 99535 6721957 67,53
10 1 5803 0,000102 99530 10 99525 6622422 66,54
11 1 5529 0,000103 99520 10 99515 6522897 65,54
12 0 5255 0,000105 99510 10 99504 6423382 64,55
13 0 5079 0,000110 99499 11 99494 6323878 63,56
14 1 4988 0,000122 99488 12 99482 6224384 62,56
15 0 4935 0,000143 99476 14 99469 6124902 61,57
16 0 4905 0,000179 99462 18 99453 6025433 60,58
17 1 4931 0,000232 99444 23 99433 5925980 59,59
18 0 5035 0,000309 99421 31 99406 5826548 58,60
19 3 5243 0,000409 99390 41 99370 5727142 57,62
20 2 5562 0,000529 99350 53 99323 5627772 56,65
21 6 5876 0,000653 99297 65 99265 5528449 55,68
22 7 6203 0,000767 99232 76 99194 5429184 54,71
23 4 6424 0,000858 99156 85 99114 5329990 53,75
24 7 6503 0,000914 99071 91 99026 5230876 52,80
25 7 6492 0,000939 98981 93 98934 5131850 51,85
26 6 6454 0,000940 98888 93 98841 5032916 50,90
27 6 6538 0,000928 98795 92 98749 4934075 49,94
28 7 6850 0,000911 98703 90 98658 4835326 48,99
29 3 7107 0,000898 98613 89 98569 4736668 48,03
30 7 7353 0,000892 98525 88 98481 4638099 47,08
31 7 7648 0,000894 98437 88 98393 4539619 46,12
32 7 7867 0,000905 98349 89 98304 4441226 45,16
33 8 8120 0,000925 98260 91 98214 4342922 44,20
34 9 8442 0,000954 98169 94 98122 4244708 43,24
35 9 8897 0,000992 98075 97 98026 4146586 42,28
36 13 9353 0,001043 97978 102 97927 4048559 41,32
37 5 9751 0,001111 97876 109 97821 3950633 40,36
38 9 10088 0,001199 97767 117 97708 3852812 39,41
39 19 10253 0,001311 97650 128 97586 3755103 38,45
40 15 10117 0,001448 97522 141 97451 3657518 37,50
41 12 9810 0,001613 97380 157 97302 3560067 36,56
42 14 9414 0,001809 97223 176 97135 3462765 35,62
43 19 8872 0,002035 97047 197 96949 3365630 34,68
44 20 8351 0,002289 96850 222 96739 3268681 33,75
45 20 7989 0,002564 96628 248 96504 3171942 32,83
46 27 7732 0,002852 96380 275 96243 3075438 31,91
47 29 7513 0,003148 96106 303 95954 2979194 31,00
48 26 7410 0,003454 95803 331 95638 2883240 30,10
49 26 7318 0,003776 95472 361 95292 2787603 29,20
50 27 7200 0,004125 95112 392 94916 2692311 28,31
51 30 7001 0,004514 94719 428 94506 2597395 27,42
52 34 6837 0,004963 94292 468 94058 2502889 26,54

Muži  Males
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 33 6578 0,005482 93824 514 93567 2408832 25,67
54 40 6310 0,006081 93309 567 93026 2315265 24,81
55 38 6222 0,006770 92742 628 92428 2222239 23,96
56 51 6249 0,007554 92114 696 91766 2129811 23,12
57 58 6280 0,008436 91418 771 91033 2038045 22,29
58 53 6339 0,009418 90647 854 90220 1947012 21,48
59 65 6424 0,010498 89793 943 89322 1856792 20,68
60 78 6462 0,011674 88851 1037 88332 1767470 19,89
61 87 6461 0,012940 87813 1136 87245 1679138 19,12
62 90 6388 0,014288 86677 1238 86058 1591892 18,37
63 101 6313 0,015707 85439 1342 84768 1505834 17,62
64 111 6264 0,017191 84097 1446 83374 1421067 16,90
65 132 6220 0,018751 82651 1550 81876 1337693 16,18
66 131 6136 0,020399 81101 1654 80274 1255817 15,48
67 129 6016 0,022162 79447 1761 78567 1175543 14,80
68 134 5770 0,024084 77686 1871 76751 1096976 14,12
69 156 5477 0,026217 75815 1988 74821 1020225 13,46
70 138 5123 0,028607 73828 2112 72772 945404 12,81
71 147 4715 0,031302 71716 2245 70593 872633 12,17
72 148 4353 0,034241 69471 2379 68281 802039 11,55
73 132 3975 0,037644 67092 2526 65829 733758 10,94
74 168 3570 0,041536 64566 2682 63225 667929 10,34
75 139 3164 0,045939 61885 2843 60463 604704 9,77
76 149 2790 0,050876 59042 3004 57540 544241 9,22
77 160 2466 0,056370 56038 3159 54458 486701 8,69
78 149 2227 0,062453 52879 3302 51228 432243 8,17
79 135 2089 0,069160 49576 3429 47862 381015 7,69
80 139 1945 0,076523 46148 3531 44382 333153 7,22
81 149 1819 0,084569 42616 3604 40814 288771 6,78
82 165 1650 0,093214 39012 3637 37194 247956 6,36
83 174 1443 0,102576 35376 3629 33561 210762 5,96
84 141 1250 0,112684 31747 3577 29958 177201 5,58
85 153 1087 0,123559 28170 3481 26429 147242 5,23
86 130 944 0,135218 24689 3338 23020 120813 4,89
87 143 789 0,147669 21351 3153 19774 97793 4,58
88 109 656 0,160910 18198 2928 16734 78018 4,29
89 105 532 0,174931 15270 2671 13934 61285 4,01
90 76 401 0,189707 12599 2390 11404 47351 3,76
91 82 319 0,205202 10209 2095 9161 35947 3,52
92 53 242 0,221369 8114 1796 7216 26786 3,30
93 52 160 0,238146 6318 1505 5565 19570 3,10
94 26 104 0,255458 4813 1230 4198 14005 2,91
95 17 69 0,273220 3584 979 3094 9807 2,74
96 17 35 0,291337 2604 759 2225 6713 2,58
97 12 25 0,309704 1846 572 1560 4488 2,43
98 7 12 0,328212 1274 418 1065 2928 2,30
99 4 7 0,346746 856 297 708 1863 2,18

100 0 4 0,365193 559 204 457 1155 2,07
101 2 5 0,383441 355 136 287 698 1,97
102 0 1 0,401383 219 88 175 411 1,88
103 0 0 0,418918 131 55 104 237 1,81
104 0 0 0,435957 76 33 60 133 1,75
105 0 0 1,000000 43 43 73 73 1,71


